АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «СУРСКИЙ РАЙОН»

УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

     07.04.2023                                                                                         № 15-Р-А
                                                                                                                                                       Экз. № ______

р.п. Сурское

О признании утратившим силу распоряжения Администрации

муниципального образования «Сурский район» Ульяновской области

 от  26.12.2013 №56-Р-А «Об утверждении положения об официальном

сайте муниципального образования «Сурский район»»

В связи с созданием нового официального сайта в сети Интернет,

предназначенного для размещения информации Администрации

муниципального образования «Сурский район» Ульяновской области,

утвержденного постановлением Администрации муниципального

образования «Сурский район» Ульяновской области от 06.04.2023 года

№173-П-А «Об официальном сайте Администрации муниципального

образования «Сурский район» Ульяновской области»»:

1. Признать утратившим силу распоряжение Администрации

муниципального образования «Сурский район» Ульяновской области от

26.12.2013 года №56-Р-А «Об утверждении Положения об официальном

сайте муниципального образования «Сурский район»».

       2. Настоящее распоряжение вступает в силу на следующий день после

дня его обнародования.

Глава администрации

муниципального образования

«Сурский район»                                                                           Д.В. Колгин